[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Tele fax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2018

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí Solicitando em forma de Certidão, quais os Deputados estaduais e Federais que fizeram EMENDAS para beneficiar o nosso município, quais as emendas, quais os valores de cada uma e quais já foram liberadas para o nosso município e onde foram aplicadas em nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

È necessário esclarecer aos nossos munícipes quais os Deputados que vem até a nossa cidade para querer levar os votos da nossa população, e que os munícipes tenham esclarecimentos destes deputados que realmente querem ajudar nossa cidade e também esclarecer aos munícipes aqueles que realmente se esforça para que estas EMENDAS se tornem Realidade passando a Verba ao município e não omitindo e retirando-as.

Na certeza de ver cumprido este requerimento, antecipo agradecimentos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de Março de 2018.

Joaquim Amado Quevedo
Vereador

Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

939fbd07-3944-4094-9f15-9c86ae18518c.png
PROTOCOLO 1085/2018 - 19/03/2018 12:36

image1.jpeg